
 

             C O M U N E  D I   I O N A D I  
 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

                Tel. 0963/260684- Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 
                            AREA TECNICA 

         DETERMINA N. 197 del   20/11/2018 
CUP –  CIG – ZDA246F02D 

 

OGGETTO:“.  LIQUIDAZIONE  FATTURA    GEOLOGO GIOVANNA MANDARA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

L’anno duemiladiciotto  il giorno  venti  del mese di novembre,  adotta la seguente 
determinazione. 
 
Premesso che:   

• con determina n. 126/2018 del 23/07/2018 è stato affidato  l’incarico al Geologo  Giovanna 
Mandara    per la redigere la relazione Geologica, Geotecnica e caratterizzazione del suolo 
con metodo Masw. 
 

• CHE  il   lavoro di   redazione   di che trattasi  è stato   consegnato e  considerato che  la  
D.ssa   Giovanna Mandara  ha rimesso la fattura n. n 1/E del  05/11/2018. 
 

Visto il DURC;  
Vista la tracciabilità pagamenti; 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;  
Visti i D.Lgs. n. 267/2000 e n. 165/2001, nei quali vengono specificate le competenze dei 
dirigenti in ordine alla liquidazione ed ordinazione delle spese; 
Visto il codice CIG è:  ZDA246F02D; 

- Ritenuto di provvedere  alla liquidazione  della fattura  citata; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la fattura: n. 1/E/2018 del 05/11/2018 di €  3.111,00  emessa dal Geologo 
Giovanna Mandara, sulla competenza professionale; 

2. di trasmettere la presente e gli atti contabili al Responsabile del Servizio Ragioneria per i 
provvedimenti di competenza; 

3. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è il sottoscritto  l’Arch. 
Francesco La Bella; 

4. di pubblicare, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il presente 
provvedimento per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio del Comune; 

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti del vigente Regolamento sul funzionamento degli uffici e dei servizi. 

Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità e correttezza amministrativa del presente 
provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis TUEL n.267/2000 e s.m.i.  
 

                                                                              Il Responsabile del Servizio 
                                                             Arch. Francesco La Bella 
                                                                                     (firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                    dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma 4, del 
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Addi,  20/11/2018                                  
                                                                                        Il Responsabile del Serv. Finanziario 
                                                                                            (d.ssa Mariarosaria Corrado) 
                                                                                                     (firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
Cap.  480    Cod. Bilancio   Impegno n.  

 
€ 3.111,00 
 

 

 
 
 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente 
determinazione viene fissata all’Albo Pretorio a partire dal giorno ……………….. per 15 giorni 
consecutivi  reg.   n.  
IL MESSO …………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


